HASCO JAPAN CO., LTD.
As agent of Emirates Shipping Line FZE

Tokyo Head Office
7/f Yasui Bldg2. 4-25-6, Shimbashi, Minato-ku Tokyo, 1050004, Japan

Phone: 03-5843-7184  Fax: 03-5843-7185

令和 6 年 7月吉日

【SOCブッキング】禁止 PREFIX について

拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

SOC ご利用のブッキングにつきまして、下記 PREFIX のコンテナは引き受け不可となります。

お客様に於かれましては十分ご留意をお願い申し上げます。

AGIU, AKKU, ALXU, BANU, BGCU, BYTU, CBKU, CGVU, CILU, DAMU, DLRU,
FCCU, FESU, FMCU, FURU, HDXU, IRSU, KGNU, KGSU, LCTU, LSLU, MAAU,
NMKU, PAPU, PARU, PESU, RSPU, RZDU, RZZU, SBAU, SSFU, SSGU,
TDIU, TKRU, TPPU, TRZU, VDXU, WOSU, XANU, XBIU, XNIU

なお、SOC のブッキング受付の際には本内容を含む LOI にご署名いただきます。

下記よりダウンロードしてご利用ください。

LOI : https://www.hascojapan.co.jp/asp/newsitem.asp?nw_id=432

“SOC (LOI)”

ご不明な点がございましたら営業までお問い合わせください。

以上

https://www.hascojapan.co.jp/asp/newsitem.asp?nw_id=432